МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Луковниковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

29 октября 2020 года                                                                                                   №105/1

«О проведении

работы по результатам

выполнения ВПР-2020 »

В соответствиис ФЗ «Об образовании в РФ» ст.28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации», на основании плана внутришкольного

контроля за учебно-воспитательным процессом .

приказываю:
1. Утвердить план мероприятий «дорожная карта» по реализации образовательных

программ НОО, ООО на основе результатов ВПР.

2. Провести анализ результатов ВПР в 5-9 классах по учебным предметам в разрезе

каждого обучающегося, класса.

3. Внести изменения в рабочие программы по учебным предметам до 10 декабря по

предметам показавшим низкие результаты.

4. Оптимизировать методы обучения, организационные формы обучения, средства

обучения по учебным предметам, позволяющие осуществлять образовательный

процесс, направленный на эффективное формирование умений, видов деятельности

по конкретному учебному предмету.

5. Включить в состав учебных занятий задания для оценки несформированных

умений, видов деятельности по конкретному учебному предмету.

6.     Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по    учебно-

воспитательной работе Юнину О.В.

Директор школы ________________________Васильева О.М.

С приказом ознакомлены и согласны